



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TETO.nu ApS

Kattesundet 12 2.sal, 1458 København K

CVR-nr. 32 31 72 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

Anders Kirchheiner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

TETO.nu ApS
Kattesundet 12 2.sal
1458 København K

Hjemmeside: www.teto.nu

CVR-nr.: 32 31 72 78

Stiftet: 20. oktober 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Anders Kirchheiner

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere tegnsprogstolkning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.364 t.kr. mod 6.037 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 606 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som følge af situationen med coronavirussen, der antages at have en negativ effekt på TETO.nu ApS i perioden marts 2020 - juni 2020, forventes der på nuværende tidspunkt en nedgang i omsætningen på omkring 1,5 - 2 mio. kr. for året 2020. Der er iværksat tiltag med henblik på reducere af faste omkostninger i en procentvis størrelsesorden, der er svarende til den forventede procentvise nedgang i omsætningen. Situationen med coronavirussen må forventes, at medføre en nedjustering af forventningerne til årets overskud med omkring 400.000 - 500.000 kr.

Det er ledelsens vurdering, at TETO.nu ApS har den fornødne likviditet til at komme igennem den forventede periode med omsætningsnedgang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.364.301	6.036.764
1 Personaleomkostninger	-7.554.631	-5.568.159
Driftsresultat	809.670	468.605
Øvrige finansielle omkostninger	-20.639	-17.783
Resultat før skat	789.031	450.822
2 Skat af årets resultat	-182.842	-108.821
Årets resultat	606.189	342.001
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-193.811	-57.999
Disponeret i alt	606.189	342.001



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	74.284	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.284	66.000
Anlægsaktiver i alt	74.284	66.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.692.759	1.677.559
Andre tilgodehavender	0	36.839
Periodeafgrænsningsposter	8.710	0
Tilgodehavender i alt	1.701.469	1.714.398
Likvide beholdninger	739.290	0
Omsætningsaktiver i alt	2.440.759	1.714.398
Aktiver i alt	2.515.043	1.780.398



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	144.457	338.268
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Egenkapital i alt	1.024.457	818.268
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	214.536	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	214.536	0
Gæld til pengeinstitutter	0	17.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.652	151.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.253	18.388
Selskabsskat	188.510	112.231
Anden gæld	642.635	662.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.276.050	962.130
Gældsforpligtelser i alt	1.490.586	962.130
Passiver i alt	2.515.043	1.780.398

6 Eventualposter



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.584.587	4.667.956
Pensioner	868.384	817.575
Andre omkostninger til social sikring	50.024	45.711
Personaleomkostninger i øvrigt	51.636	36.917
	<u>7.554.631</u>	<u>5.568.159</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.842	108.856
Regulering af tidligere års skat	0	-35
	<u>182.842</u>	<u>108.821</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	338.268	396.267
Årets overførte overskud eller underskud	-193.811	-57.999
	<u>144.457</u>	<u>338.268</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	400.000	300.000
Udloddet udbytte	-400.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>400.000</u>



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftaler vedrørende lejemål. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 74 pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirch Holding ApS, CVR-nr. 38697714 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 186 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


